
1 
 

PODZIMNÍ SETKÁNÍ TĚŽAŘŮ a ŠKOLENÍ  
GEOLOGICKÉ A HORNÍ PRÁVO V PRAXI TĚŽAŘE III 
■ 6. – 8. listopadu 2024  

■ Darovanský dvůr, Břasy 

 
■ ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY 
 

Odesláním přihlášky souhlasí účastník s organizačními podmínkami akce, 
s poplatky včetně storno podmínek a se zpracováním osobních údajů za 
účelem registrace a zasílání organizačních pokynů. 

 
Pořadatelem akce je společnost 
Těžební unie 
IČ: 00544477 
DIČ: CZ00544477 
ID schránky: ce3hpqg 
 
Registrace k účasti probíhá na základě vyplnění a odeslání objednávkového přihlašovacího 
formuláře – elektronické přihlášky. Přihláška je zaevidována a následně potvrzena 
pořadatelem na zadaný kontaktní e-mail. Nepotvrzená účast není závazná. 
 

Registrace k účasti je možná do data uzávěrky uvedeného v programu akce – 25. října 2024. 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo organizačních změn v programu akce. 

 
■ ÚČASTNICKÝ POPLATEK 
 

Členové TU* 8 800,- Kč 

Ostatní 11 500,- Kč 

Snížený účastnický poplatek** 4 700,- Kč 

*Platí pro členy, u kterých nejsou evidovány závazky vůči TU 
**Státní a veřejná správa/příspěvkové organizace/studenti                 

K ceně bude připočtena DPH 

 
Účastnický poplatek se vztahuje na jednu osobu. 
 
Účastnický poplatek zahrnuje organizační zajištění, veškeré občerstvení po celou dobu trvání 
akce a exkurzi. 
 
Účastnický poplatek je hrazen na základě faktury, kterou organizátor vystaví na základě 
podané přihlášky před konáním akce. Při zrušení účasti po termínu uzávěrky přihlášek je 
účtován storno poplatek ve výši 100 % ceny. 
 
Ubytování hradí každý účastník samostatně na recepci hotelu. Organizátor zajišťuje pouze 
rezervaci typu pokoje, který je uveden v přihlášce. Vzhledem k omezenému počtu pokojů je 
při rezervaci konkrétního ubytování přihlíženo k datu obdržené přihlášky. Parkování v areálu 
je zdarma. 
 
Neobsazené rezervované pokoje jsou účastníkovi dodatečně vyúčtovány. 
 

 UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 25. ŘÍJNA 2024 



2 
 

 

■ POKYNY K PLATBĚ 
 

Poplatky jsou hrazeny na základě faktury vystavené před konáním akce. Jiné formy úhrady je 
třeba dojednat s pořadatelem. 
 

Při zrušení účasti po termínu uzávěrky přihlášek je účtován storno poplatek ve výši 100 % 
ceny. 
 

Bankovní spojení:  48608621/0100, KB, a.s., Brno-město 

Bankovní spojení pro platby v EUR: 35-4784270217/0100, KB, a.s., Brno-město 

 IBAN: CZ6301000000354784270217 

 SWIFT: KOMBCZPPXXX 

Těžební unie IČ: 00544477 DIČ: CZ00544477 ID schránky: ce3hpqg    

 
■ UBYTOVÁNÍ – Resort Darovanský dvůr 
 

1lůžkový pokoj 2 160,- Kč 

2lůžkový pokoj 2 700,- Kč 
ceny jsou uvedeny vč. DPH za pokoj/noc/snídaně 

 
Je-li součástí vyplněné přihlášky objednávka ubytování, pořadatel zajišťuje rezervaci typu 
pokoje v daném ubytovacím zařízení na vybrané dny. Změny ubytování hlásí účastník včas 
přímo pořadateli. 
 

Vzhledem k omezenému počtu pokojů je při rezervaci konkrétního ubytování přihlíženo 
k datu obdržené přihlášky. Po vyčerpání kapacity nabízených pokojů není pořadatel povinen 
ubytování zajistit. 
 

Cena ubytování není zahrnuta v účastnickém poplatku. Účastník hradí ubytování 
samostatně na recepci ubytovacího zařízení. Uvedená cena ubytování zahrnuje místní 
poplatek. Ceny a kapacity parkování se řídí podmínkami ubytovacího zařízení – parkování 
v areálu Resortu Darovanský dvůr je zdarma. 
 

Neobsazené rezervované pokoje jsou účastníkovi dodatečně vyúčtovány. 

 
■ PREZENTACE SPOLEČNOSTÍ 
 

Prezentace společností je umožněna dvojí formou – prostřednictvím roll-up banneru nebo 
propagačních materiálů umístěných na stolech v předsálí, nebo formou krátké prezentace 
v rámci přednáškového bloku. 
 

Poplatek za objednanou firemní prezentaci a formy této prezentace jsou třeba dojednat 
s pořadatelem předem. Členové Těžební unie mohou využít obě formy prezentace zdarma. 

 
■ STORNO PODMÍNKY 
 

Zrušení účasti je možné pouze po domluvě s pořadatelem. 
 

Při zrušení účasti po termínu uzávěrky přihlášek jsou fakturované nebo uhrazené částky 
nevratné. Neuhrazené platby jsou fakturovány dodatečně jako storno poplatek ve výši 100 % 
ceny. Účastníkovi jsou dodatečně vyúčtovány také neobsazené rezervované pokoje. 


